
UCHWAŁA NR XVIII/119/2020 
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 24 marca 2020 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na terenie Gminy i Miasta Raszków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019r., poz. 506 z późn. zm.), art. 81 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (Dz. U. z 2020r., poz. 282) oraz § 6 Uchwały Nr XXIV/205/2013 z dnia 28 maja 2013 roku 
Rady Gminy i Miasta Raszków w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej Parafii pw. Świętego Mikołaja i Matki Boskiej Szkaplerznej w Korytach 
w wysokości 18.000 zł (słownie: osiemnaście tysięcy złotych) na wykonanie prac konserwatorskich 
północnego ołtarzyka przyściennego, będącego na wyposażeniu kościoła parafialnego pw. Świętego Mikołaja 
i Matki Boskiej Szkaplerznej w Korytach.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: CC79900D-C548-4D86-8CF2-014A7A4D9479. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XVIII/119/2020

Rady Gminy i Miasta Raszków

z dnia 24 marca 2020  r.

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na terenie Gminy i Miasta Raszków

Zgodnie z § 6 Uchwały Nr XXIV/205/2013 z dnia 28 maja 2013 roku Rady Gminy i Miasta Raszków
w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków nakłada na Radę Gminy i Miasta Raszków obowiązek
podjęcia odrębnej uchwały w sprawie przyjęcia dotacji z budżetu gminy na ww. cel w danym roku
kalendarzowym.

Przedmiotowa uchwała oznacza potrzebę zapewnienia przez Gminę i Miasto Raszków właściwej
i skutecznej ochrony konserwatorskiej zabytków, będących świadectwem historii gminy.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: CC79900D-C548-4D86-8CF2-014A7A4D9479. Podpisany Strona 1




